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Hygiejne: Behandling af fødevarer:
Opbevaringstemperaturer i fryser er kontrolleret
uden anmærkninger
Det indskærpes at fødevarer skal opbevares hygiejnisk
forsvarligt. Det er konstateret at der er
malingskaller fra vægge ligger på kasser med fødevarer.
Desuden er der opsat kassevaskemaskine uden at der
er etableret udsugning herover, hvorved damp og em
spredes i samme lokale, hvor fødevarer opbevares
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes desuden, at
lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene
og i god orden. Følgende er konstateret: Der lå
muse-ekskrementer på hylder og i hjørner på
gulvene samt bag kassevasker. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: At de ville fjerne
ekskrementerne og gøre grundigt rent overalt i
virksomheden. Musefælder var sat op til
skadedyrsbekæmpelse. Indskærpelse medfører
gebyrlagt opfølgende kontrol. Virksomheden kan
inden 14 dage anmode om skriftlig begrundelse og
kan påklage afgørelsen til Sekretariatet for
Fødevare- og Veterinærklager senest 4 uger efter
modtagelse af kontrolrapporten eller en skriftlig
begrundelse. En eventuel klage skal sendes til
Fødevareregionen.
Hygiejne: Vedligeholdelse (lokaler, inventar):  Det
indskærpes, at alle overflader skal være intakte.
Følgende er konstateret: Der er huller ved
rørgennemføringer i væggene. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: At dette ville blive
repareret. Indskærpelse medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Virksomheden kan inden 14 dage
anmode om skriftlig begrundelse og kan påklage
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afgørelsen til Sekretariatet for Fødevare- og
Veterinærklager senest 4 uger efter modtagelse af
kontrolrapporten eller en skriftlig begrundelse. En
eventuel klage skal sendes til fødevareregionen.

Virksomhedens egenkontrol: Egenkontrol for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og
sporbarhed er set uden anmærkninger. Drøftet
kontrolfrekvens for rengøring.
Drøftet import egenkontrol. Dette følges op ved
næste tilsyn
Mærkning og information: Der er vejledt konkret om
mærkning af chokolade.
Godkendelser m.v.: Udleveret blanket om kontrol i
virksomheder.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt konkret om
egenkontrol for økologiske fødevarer
Virksomheden opbevarer færdigpakkede
økologiske fødevarer og modtager  direkte fra
3.land. Virksomheden skal udarbejde
egenkontrolprogram for håndtering af økologiske
fødevarer og indsende dette sammen med
anmeldesesskema og erklæring(udleveret på tilsynet)
Når det tilsendte program er fundet fyldestgørende
vil økologirapport blive tilsendt virksomheden


